

Kuntoutuksen asiakasyhteistyöryhmä Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän alueella

Harjavallassa toimii asiakasyhteistyöryhmä 15 – 22-vuotiaille harjavaltaisille, kokemäkiläisille, nakkilalaisille, eurajokilaisille ja luvialaisille nuorille. KSTHKY:n ryhmän edustukseen kuuluvat perusterveydenhuolto, sosiaalitoimi, opetustoimi, Kela, työ- ja elinkeinotoimisto sekä erikoissairaanhoido. Ryhmään voidaan kutsua myös muita yhteistyötahoja. Toimintaa ohjaa Laki kuntoutuksen asiakasyhteistyöstä 497/2003.

Asiakasyhteistyöryhmän tavoitteet ja tehtävät

Ryhmän tavoitteena ja tehtävänä on ehkäistä nuorten syrjäytymistä ja auttaa nuorta saamaan hänen tarvitsemansa palvelut. Ryhmä käsittelee yksittäisen nuoren asioita, sekä seuraa ja edistää nuorten palvelujen toteutumista, arvioi kohderyhmän tilannetta, sopii yhdessä järjestettävistä palveluista ja vastuunjaosta niiden toteuttamiseksi, kehittää ja tekee aloitteita.

Kohderyhmä

- Nuoret, jotka tarvitsevat ja hyötyvät laajasta tuesta perusopetuksen päättövaiheessa, siirtyessään ja kiinnittyessään jatko-opintoihin
- Nuoret, jotka uhkaavat pudota opetuksen piiristä
- Jatko-opintojen aikana laajaa tukea tarvitsevat
- Erityisopetuksessa olevien nuorten jatkopolkujen selvittely
- Vailla opiskelu- tai työpaikkaa jääneet, koulunsa/opintonsa keskeyttäneet nuoret, jotka ovat vaarassa syrjäytyä
- Ns. ”harmaan alueen” nuoret

Nuoren vaikeuksien taustalla voi olla erilaisia syitä, esim. puutteelliset sosiaaliset taidot, päihteiden käyttö, somaattiset tai psyykkiset sairaudet tai erilaisten ongelmien kasautuminen.

Asiakasyhteistyöryhmän asiakkaaksi ohjaaminen

Ryhmän asiakkaaksi tullaan lähetteellä. Mikä tahansa nuoren asioita hoitava viranomais-/yhteistyötaho (esim. koulu, sosiaali- tai terveydenhuolto, kolmas sektori) voi tehdä aloitteen asian käsittelemiseksi. Lähettävä taho laatii lähetteen yhdessä nuoren kanssa ja nuori antaa kirjallisen suostumuksensa asiansa käsittelyyn. Suostumus/lähete postitetaan asiakasyhteistyöryhmän sihteerille, joka lähettää kutsun asian käsittelyyn osallistuville tahoille. Lähettävä taho nimeää tukihenkilön (tukihenkilöparin), joka osallistuu nuoren asian käsittelyyn ja esittelee ryhmälle asian. Nuori voi halutessaan osallistua asiansa käsittelyyn, samoin hänen huoltajansa tai läheisensä, mikäli siitä on nuoren suostumus kirjallisena.

Lisätietoja ryhmästä antaa asiakasyhteistyöryhmän sihteeri, kuntoutussuunnittelija Johanna Hakala.

Suostumus/lähete postitetaan ryhmän sihteerille osoitteeseen:

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä, Nuorten asiakasyhteistyöryhmä/kuntoutussuunnittelija Johanna Hakala, Koulukatu 2, 29100 Harjavalta. Puh. 044 9067 558